şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm:«Lucrări de reparatie cladirii ȋn 

Comlexul sportiv «Avangard(Univer)» în mun.Comrat pe str.Gavrilov, 49» pentrusuma fără TVA de 

1 555 975,29 (un milion cinci sute cincizeci si cinci noua sute saptezeci si cinci,29) lei la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 311 195,06 (trei sute unsprezece mii o suta nouazeci si 

cinci,06) lei. Total cu TVA–1 867 170,35 (un milion opt sute sasezeci si sapte mii  o suta 

saptezeci.35) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de